punto uno siete seis (08.L.ICLZCH.176) (cero ocho punto L punto 

ICLZCH punto ciento setenta y seis) el catorce (14) (catorce) de 

agosto del dos mil ocho (2008) (dos mil ocho), inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón loja, bajo la partida No. 

ochocientos cuarenta y tres (843) (ochocientos cuarenta y tres), 

y anotada en el repertorio con el Nro. dos mil cuatrocientos 

veintisiete (2427) (dos mil cuatrocientos veintisiete) el nueve de 

octubre del dos mil ocho, b) Mediante escritura pública 

celebrada ante el Notario Octavo del Cantón Loja, Doctor 

Eduardo Ortega Ordoñez, a los nueve días del mes de enero 

del dos mil nueve la señorita Cruz Daniela Vallejo Godoy en

[...]

de Compañías de Loja mediante resolución número SC punto 

DIC punto L punto diez punto trecientos treinta y cinco 

(SC.DIC.L.10.335) del diecisiete (17) de diciembre del año dos 

mil diez (2010) e inscrita en la Registraduría Mercantil del Cantón 

Loja, bajo la partida número mil cuarenta y cinco (1045) y 

anotada en el repertorio bajo el número mil ochocientos 

setenta y ocho (1878), el veintitrés (23) de diciembre del año 

dos mil diez (2010), la compañía aumento su capital y reformó 

sus estatutos, d) En sesión de Junta Universal Extraordinaria de 

Socios de "LOJANA DE IMPORTACIONES Y NEGOCIOS LIN CIA. 

LTDA”, celebrada el diecisiete de octubre del dos mil dieciocho,

[...]

3 VALLEJO GODOY CRUZ DANIELA 9,643 | USD, 1,00 9,643 
4 VALLEJO GODOY MILTON JEFERSON 9,643 | USD. 1,00 9,643 
5 VALLEJO GODOY SOFIA FERNANDA 9,643 | USD. 1,00 9,643 

TOTAL USD, 48.215 68.215             

La totalidad del capital suscrito y pagado, está constituido por CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTAS QUINCE 

PARTICIPACIONES (48,215) de USD. 1.00 cada una. 

Los asistentes que constituyen CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTAS QUINCE PARTICIPACIONES, constituyen el cien 

por ciento del capital suscrito y pagado, dan el quórum reglamentario para la instalación de la Junta Universal de